
１．運行開始日 2023年１２月１日(金)
　　　　　　　　　 From  December 1st. (Friday) 

２．対象路線          富士スバルライン5合目行き路線バス
　　　　　　　　　 Route bus "M-Line" for Fuji-Subaru Line 5th station

3．時　刻            1日３往復の運行
　　　            　 ３ round trip for a day

記

ご利用のお客様は、十分ご注意下さいますようお願い致します。

The timechedule of Route bus "M-Line" for Fuji-Subaru Line 

5th station is operation  as below.

Thank you for your understanding.

下記のとおり富士スバルライン5合目線は運行いたします。

富士スバルライン5合目行き路線バスの運行につきまして

NOTICE 
 For the timeschedule revision of Route bus "M-Line" 

 for Fuji-Subaru Line 5th station.

いつも富士急バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

富士山駅 9:30 10:30 12:50

河口湖駅 9:40 10:40 13:00

富士河口湖高校 9:43 10:43 13:03

富士山世界遺産センター 9:43 10:43 13:03

富士スバルランド 9:48 10:48 13:08

富士山科学研究所入口 9:49 10:49 13:09

三合目 10:07 11:07 13:27

四合目大沢展望台 10:12 11:12 13:32

御庭（奥庭） 10:24 11:24 13:44

富士スバルライン五合目 10:30 11:30 13:50

富士スバルライン五合目 11:30 12:30 14:50

御庭（奥庭） 11:34 12:34 14:54

四合目大沢展望台 11:39 12:39 14:59

三合目 11:48 12:48 15:08

富士山科学研究所入口 12:02 13:02 15:22

富士スバルランド 12:03 13:03 15:23

富士山世界遺産センター 12:11 13:11 15:31

富士河口湖高校 12:12 13:12 15:32

河口湖駅 12:15 13:15 15:35

富士山駅 12:25 13:25 15:45

富士山駅　⇒

富士スバルライン五合目
２０２３年１２月１日～

富士スバルライン五合目⇒

富士山駅
２０２３年１２月１日～

お問い合わせは、富士急バス（株）本社営業所　TEL 0555-72-6877


